6.  BENJAMIN  H DWELL,  e  Collegio  Jesu  in  Artibus  Magister 
Socius  et  Diaconus   in  sacrosanctum  Presbyteratus  Ordi 
nem  admissus  est. 

7.  GEORGIUS    HUDSON,  e    Collegio  Reginali  Artium   Ma 

gister  Capellanus  et  Diaconus  in  sacrosanctum  Presbyter 
atus  ordinem  admissus  est. 

8.  GULIELMUS   JEFFREYES,  ex  JEde  Christi  Artium   Ma 
gister    Vicarius    Choralis   et    Diaconus    in    sacrosanctum 
Presbyteratus  ordinem  admissus  est. 

9.  SAMUEL  HARTMAN,  ex  y£de  Christi  Artium  Baccalaureus 

Alumnus    et    Diaconus    in    sacrosanctum    Presbyteratus 
ordinem  admissus  est. 

I    was    not  at   ye   ordinac'on,  and   therefore  want   ye  age    and 
titles  of  many  of  ye  Persons  ordeined. 

I  drew  a  Cert,  of  ye  ordinac'on  to  the  ArchBishop  8  Decr.  1703, 
and  my  Ld  signed  it,  and  I  delivered  it. 

ffra:  Evans, 

No  :  Pub. 

1  D.D.,  1714;  Vicar  of  Harrington,  1709;  Vicar  of  Charlbury  ;  died  1746. 
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19  Oct.,  1703. 

Pillerton        ROB'TUS  GlFFITH,  Diaconus  licentiatus  est  per  m'rum 

and  Butler's     Cancellar.  ad  peragend.  Diaconi  Officium  in  Eccl'iis 
Marston.        p'd.  die  et  An'o  p'd. 

23  Oct.,  1703. 

Alcester     JOHANNES    GIBBONS,    licentiatus   est  ad    exercend.  offi- 

Schola.      cium    Ludim'ri    in    publica    schola    de    Alcester    die    et 

Anno  p'dt. 

Treddington  R. 

30  Nov.,  1703. 

Negm  admissionis  et  Insti- 

tutionis  Mag'ri  FFRANCISCI  EYRE 
Clerici  Legum  Bacc.  ad  et  in  Rec- 
toriam  Eccl'iae  Paro'lis  de  Tred 
dington  cum  Capellis  de  Shipston 
super  Stower  et  Tidmington  annex, 
in  Com.  et  Dioec.  Wigorn.  vacan. 

per  mortem  n'ralem  Roberti  Morse 
Cl'ici   ult'i  R'ctoris  et   Incumbcntis 
ibidem. 

Tricesimo  die  No- 

vembris  An'o  D'ni 

1703  Coram  Re'do  in 
XP'o  Patre  ac  D'no 

D'no  Willielmo  p'ne 

Di'a  Wigorn.  Ep'o  in 
^Edibus  suis  apud 

Civitatem  Oxon'  ju- 
dicial'r  seden.  in 

p'ntia  mei  ffranc'i 
Evans  notarii  Pub'ci 

(in  absentia  Reg'rii)  in  hac  p'te  sp'ial'ri  assumpti  Comparuit  per- 
sonaliter  Mr  ffranc'us  Eyre  Presbtyer  et  Legum  Baccalaureus  et 
exhibuit  literas  P'sentac'o'is  de  Persona  sua  ad  et  in  R'c'oriam 

Eccl'iae  Paro'lis  de  Treddington  in  Com.  et  Dioec.  Wigorn.  modo 
per  mortem  n'ralem  Mag'ri  Roberti  Morse  cPici  ultimi  Rectoris  et 
Incumbentis  ibidem  vacan.  geren.  dat  20°  die  Julii  ultimo  prteriti 
sub  manibus  et  sigillis  Honorabilis  viri  Johannis  Verney  Armi-